平成 29 年 3 月 21 日

各位

上場会社名 日本トムソン株式会社

代表者 取締役社長 宮地茂樹

（コード番号 6480 東証第一部）

問合せ先責任者 人事総務部長 中野和久

（TEL. 03-3448-5811）

役員および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月 20 日の取締役会において、下記のとおり役員および執行役員の異動を決定お

よび内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

（１） 役員の異動（平成２９年６月下旬開催の定時株主総会にて決定予定）

新任監査役

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

木村
き む ら

 和彦
かずひこ

(新任)
社外監査役

（２） 執行役員の異動（平成２９年４月１日付）

執行役員の異動

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

横田
よ こ た

 保則
やすのり

(昇任)

上席執行役員

IKO THOMPSON VIETNAM CO.,LTD. 社長

執行役員

IKO THOMPSON VIETNAM CO.,LTD. 社長

廣川
ひろかわ

 道雄
み ち お

執行役員

社長特命事項担当兼国際営業推進部長兼

事業開発部特命部長兼輸出管理室管理責任者

執行役員

第二海外営業部長兼国際営業推進部長兼

事業開発部特命部長兼輸出管理室管理責任者

新任執行役員

氏名 新役職名および担当 旧役職名および担当

近藤
こんどう

 晶生
ま さ お

(新任)

執行役員

技術センター技術部長
技術センター技術部長

有賀
あ り が

 正昌
ただよし

(新任)

執行役員

第二海外営業部長
第二海外営業部副部長

（３） 新任監査役の略歴

氏  名 木村 和彦（きむら かずひこ）

生年月日 昭和 27年 7月 17日生

主な略歴 昭和 51年 株式会社東海銀行（現 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）入行

 平成 16年 株式会社ＵＦＪ銀行（現 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行）

執行役員就任

 平成 18年 株式会社三菱東京ＵＦＪ銀行 退任

 平成 21年 あいおい損害保険株式会社（現 あいおいニッセイ同和損害保険

株式会社） 執行役員就任

 平成 24年 あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 常務執行役員就任

 平成 25年 同社 顧問就任

  日本住宅無尽株式会社 社外監査役就任（現任）

 平成 26年 エムエスティ保険サービス株式会社 社外監査役就任（現任）

東栄株式会社 社外監査役就任（現任）

 平成 27年 株式会社中京銀行 社外監査役就任（現任）

菊水化学工業株式会社 社外監査役就任（現任）

あいおいニッセイ同和損害保険株式会社 退任

（４） 新任執行役員の略歴

氏  名 近藤 晶生（こんどう まさお）

生年月日 昭和 34年 10月 24日生

主な略歴 昭和 57年 当社入社

 平成 19年 技術センター開発研究所長

 平成 22年 生技センター所長

 平成 24年 技術センター品質保証部長

 平成 28年 技術センター技術部長

氏  名 有賀 正昌（ありが ただよし）

生年月日 昭和 35年 1月 5日生

主な略歴 昭和 59年 当社入社

 平成 18年 東部支社北関東支社長

 平成 24年 第二海外営業部副部長

以 上